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Cognome e nome

SCARPA MATTIA
GASPARINI FABIO
BOSCARO GIULIO
BEDON MARCO
LAZZARO RUDY
TURATO ALESSANDRO
BORTOT ELIA
CARISSIMI BOFF BRUNO
DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO
DE ROSSI MATTEO
FERROTTI OMAR
BRAZZALE LUCA
VASSALINI ALVISE
MASIN STEFANO
TOLLIN LORENZO
ZULIAN SIMONE
GUIDOLIN DAVIDE
PASE GIANLUCA
NARDO MICHELE
BARRO STEFANO
FAVA PAOLO

ERMETI GIANLUCA
MARCON ALESSIO
TODESCO ALESSIO
CUzZZUOL CAMILLA
MAZZAROTTO ALESSANDRO
SCHIAVON NICOLA
GAOLE ELIA

BUCIC MATEJ
NOVEMBRE ALESSANDRO
MENEGALDO LUCIA
BAGATTIN EDOARDO
FAVARO ALBERTO
POLESE NICOLO'
BABOLIN LEONARDO
SCOPEL NICOLA

DE LUCA RICCARDO
ZECCHINATO VERONICA
BILATO BEATRICE
CIOBANU GIOVANNA
PINTO ALESSANDRO
ORUNESU MAURO
CANDELU' ROBERTO
CARAMBIA GAETANO
BARATTO GIANNI
BAIARDO ALBERTO

DI DONATO ROBERTO
DAL CORTIVO MARCO
DE LUCA RICCARDO
PICCOLI ALBERTO
SANDRE THOMAS
PERUZZO ELENA
BISON VANESSA

9° Trofeo Master LE BANDIE
Risultati completi

50 Farfalla - Maschi e Femmine

Anno

2001
1999
1998
1999
1987
2001
1995
1992
2005
1991
1984
2002
2005
1997
2001
1977
1999
1986
1994
1979
1994
1982
1986
1991
2005
1990
1995
2001
1978
2001
2002
1983
1995
1998
1994
1992
2005
2004
2003
2003
1968
1973
1986
1991
1980
1982
1980
1971
2001
1995
1998
2004
1992

Naz
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Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

NC THERMAL DELFINI ABANO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ONDABLU SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
SCHIO NUOTO SSD RL

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
A.R.C.A.SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
NATATORIUM TREVISO SSD
NATATORIUM TREVISO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ONDABLU SSD

A.R.C.A. SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
CITTA' SPORT VICENZA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢

UISP NUOTO CORDENONS
A.R.C.A.SSD

A.R.C.A. SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
A.R.C.A. SSD

A.R.C.A.SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
ONDABLU SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
TOP SPORT SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
PADOVANUOTO

SSD 2001 SRL - PADOVA
RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
RIVIERA NUOTO - DOLO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CITTA' SPORT VICENZA SSD
A.R.C.A. SSD

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
A.R.C.A.SSD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ

i

VENETO

Foglion. 1
13/04/2025

Serie

FINALE Punti

00:24.65 942.39
00:25.24 932.65
00:26.25 896.76
00:26.34 893.70
00:26.74 883.69
00:26.95 861.97
00:27.04 866.86
00:27.06 866.22
00:27.09 85751
00:27.12 864.31
00:27.68 887.64
00:27.72 838.02
00:27.85 834.11
00:27.87 844.64
00:28.05 828.16
00:28.16 893.47
00:28.20 834.75
00:28.23 837.05
00:28.28 828.85
00:28.73 875.74
00:28.74 815.59
00:29.18 842.02
00:29.30 806.48
00:29.31 799.73
00:29.32 905.87
00:29.33 805.66
00:29.42 796.74
00:29.49 787.72
00:29.53 852.01
00:29.63 784.00
00:29.71 893.98
00:29.74 826.16
00:29.78 787.11
00:29.81 789.67
00:29.90 783.95
00:29.94 782.90
00:30.04 773.30
00:30.08 882.98
00:30.22 878.89
00:30.35 875.12
00:30.42 875.41
00:30.55 843.86
00:30.59 77247
00:30.59 766.26
00:30.65 820.88
00:30.66 801.37
00:30.74 818.48
00:30.82 836.47
00:30.90 751.78
00:30.91 758.33
00:31.07 757.64
00:31.14 852.92
00:31.15 872.87
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54 SOLDA' VALENTINA
55 BURATTO ERICA

56 VIDAL ALESSANDRO
57 MARULLI GIANMARIA
58 LAZZARIN GIACOMO
59 PANZIERA FRANCESCA
60 MENIN ALESSANDRO
60 BATTISTINI MARCO
62 FATTORI ANDREA

63 CESCON MARCO

64 TOMMASI ELIA

65 PESSINA MASSIMILIANO
66 SCITA DEBORA

66 BELFIORE CRISTIANO
68 TOSATTO CAMILLA

69 TREVISIOL MICHAEL
70 GRELLONI MARA

71 MICHIELAN MATTIA
72 ANTONIOL KATIA

73 BARBERINI FRANCESCO
74 ZAMBONI LAURA

75 BOVO SAMUELE

76 VIDOTTO ALESSANDRO
76 LUNARI EMANUELE
78 BOZZETTO ALBERTO
79 CRACCO SARA

79 ZANON ARIANNA

81 VIVIAN CAMILLA

82 COSTA IRENE

83 BELTRAME MICHELE
84 NASATO FRANCESCO
84 BORTOLUZZI ANDREA
86 DE NARDI FRANCESCA
87 SPESSOTTO ENRICO
88 PICCOLI MICHAEL

89 CECI ANNALISA

90 FERRIGNO LORENZO
91 DI POL PIERO

92 CODATO NICOLO!

93 ROMIO SIMONE

94 SIMONELLI MARTINA
95 SARTORI EZIO

96 SABADIN SOFIA

97 CHINAGLIA FEDERICO
98 BATTISTINI SILVIA

99 BELLUSSI JULIA

100 ZAGO WALTER

101 BECCARO MARCO
102 MENEGALDO MARA
102 MARZOTTO ANNA

104 FOGLIANO GIORGIA
105 ROMIO DAVIDE

105 COCCHETTO MARCO
107 BATTAGGIA SARA
108 ZAGO BEATRICE

109 BUSATO NICOLA

110 COLLAUTO MATTEO
111 SECCI PIER PAOLO
112 BOER MATTIA

112 MARTINELLO GIOVANNI

9° Trofeo Master LE BANDIE
Risultati completi

2003
1984
1970
1978
2000
1997
2001
1972
1983
1984
1995
1967
1994
1985
1998
1995
1979
1998
1995
1972
1997
1999
1978
1985
1998
1979
2004
2004
2005
2004
1982
1980
2001
1980
1989
1974
1979
1973
1989
2002
2004
1998
2005
2000
2000
1996
1980
1983
1997
1992
2001
2000
1998
2001
1981
1994
1989
1972
1988
1969
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RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
TA.BU. SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
CENTRO NUOTO STRA
A.R.C.A. SSD

MONTENUOTO SSD

STELLA MARINA SSD - ARCAD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
A.S.D. PDNTRI

A.R.C.A.SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢

THERMAE SPORT ASD
POLISPORTIVA TERRAGLIO
G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU SSD

RARI NANTES VENEZIA
A.R.C.A.SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

G.P. NUOTO MIRA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
A.R.C.A.SSD

JESOLONUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
A.R.C.A. SSD

CENTRO NUOTO TEZZE

RARI NANTES VALSUGANA SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTENUOTO SSD

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RIVIERA NUOTO - DOLO
NATATORIUM TREVISO SSD
A.R.C.A. SSD

A.R.C.A.SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NATATORIUM TREVISO SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
G.P.NUOTO MIRA

STELLA MARINA SSD - ARCAD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
RARI NANTES VALSUGANA SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD 2001 SRL - PADOVA
A.R.C.A. SSD

PADOVANUOTO

A.R.C.A.SSD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
CENTRO NUOTO LE BANDIE
TOP SPORT SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
SSD STILELIBERO - PREGANZ
A.R.C.A.SSD

A.R.C.A. SSD

A.R.C.A.SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD

i

VENETO

Foglion. 2
13/04/2025

00:31.23
00:31.24
00:31.46
00:31.55
00:31.63
00:31.64
00:31.68
00:31.68
00:31.74
00:31.75
00:31.87
00:31.92
00:32.07
00:32.07
00:32.08
00:32.11
00:32.18
00:32.27
00:32.31
00:32.35
00:32.55
00:32.63
00:32.69
00:32.69
00:32.73
00:32.79
00:32.79
00:32.89
00:32.93
00:32.96
00:33.00
00:33.00
00:33.03
00:33.09
00:33.14
00:33.18
00:33.21
00:33.22
00:33.27
00:33.31
00:33.33
00:33.40
00:33.47
00:33.56
00:33.68
00:33.76
00:33.80
00:33.96
00:33.97
00:33.97
00:34.06
00:34.13
00:34.13
00:34.18
00:34.29
00:34.31
00:34.32
00:34.37
00:34.43
00:34.43

850.46
913.57
846.47
797.46
744.23
850.82
733.27
813.76
774.10
773.86
735.49
834.27
847.83
766.14
839.15
729.99
899.32
729.47
841.54
796.91
827.04
721.42
769.65
751.61
719.22
882.59
810.00
807.54
806.56
704.79
744.55
762.42
804.12
760.35
713.04
886.68
757.60
776.04
710.25
697.39
796.88
704.79
793.55
701.43
799.29
797.39
744.38
723.50
792.46
800.41
779.80
689.72
689.72
777.06
832.31
683.18
688.52
750.07
686.32
773.45
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114 VACCARI MONICA

115 RAMANZINI ANDREA
116 GRILLO MARCO

117 CASTELLETTI ELISA
118 RIGONI ALBERTO

119 PITONI CHIARA

120 BOLZAN ANDREA

121 BAGGIO MARIACHIARA
122 MENEGALDO CHIARA
123  MONTAGNER DANIELE
124 PICCOLO SILVIA

125 DELLI GUANTI GAETANO
126 GAMBETTI FABRIZIO
127 MOGNATO CHRISTIAN
128 GIORDANO FABIO

129 LAMON MARCO

129 LANDO VALENTINA
131 TURCHET DANIELE

132 CHIUMENTI ANDREA DOMENICO
133 TIEZZI RICCARDO MAURIZIO
134 GUARNIERI GIULIA

135 BORSATO MARCO

136 MELI ALESSANDRO
137 GORIN MARCO

138 PONE ANTONIO

139 VENDRAME DAVIDE
140 GHION AURORA

141 MONDARDO ELENA
142 GAOLE CECILIA

143 CHINI FRANCESCO

144 COLBACCHINI ENRICO
145 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN
146 BENEDET ROBERTA
147 DE VIDI VALERIO

148 GIACOMAZZI GLORIA
149 ROSSI CATERINA

150 SCIARDIGLIA GIULIA
151 CANAL ELISA

152 BRISTOT PIERPAOLO
153 SALMASO FRANCESCO
154 TRES GIANLUIGI

155 TOFFANIN GIANLUCA
156 EDOTTI GIANNI

157 CASTAGNEDI FEDERICA
158 CAMON VERONICA

159 SEREMBE PAOLO

160 FABRIS ANDREA

161 BATTISTELLA CHIARA
162 CARRARO JASMINE
163 CASAGRANDE LISA
164 SAORIN FEDERICA

165 RAMPIN DIEGO

166 CENDRON LUCIANO
167 VIVAN GIORGIO

168 FAVARO NICOLA

169 DI CARLO MATTEO

170 TRAVERSA GLORIA
171 GUAGNANO VITO

172 MURACCHIOLI ELISA
173 BORTOLAN GIANLUCA

9° Trofeo Master LE BANDIE

Risultati completi

1962
1987
1972
1999
1974
1990
1980
1995
1992
1996
1980
1961
1957
1975
1987
1984
1992
1975
1985
1971
1989
1996
1970
1984
1968
1994
2004
1972
1998
1967
1960
1978
1974
1985
1996
1998
2003
1990
1978
1965
1977
1970
1964
1996
1987
1987
1984
1996
1999
2001
1975
1976
1967
1961
1986
1989
1992
1967
1998
1969
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
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ITA
ITA
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PADOVANUOTO

i

VENETO

Foglion. 3
13/04/2025

00:34.50

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢ 00:34.52

SSD STILELIBERO - PREGANZ

00:34.60

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢ 00:34.62

CITTA' SPORT VICENZA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.R.C.A. SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
A.R.C.A. SSD

NATATORIUM TREVISO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
G.P.NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO LE BANDIE
JESOLONUOTO

NATATORIUM TREVISO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO CITTADELLA
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢

TEAM SPORT ISOLA ASD
NUOTO VENEZIA SSD

A.S.D. PDNTRI

GYMNASIUM PORDENONE
RONCADENUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO TEZZE

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
ONDABLU SSD

SCHIO NUOTO SSD RL
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
AMATORI NUOTO SSD ARL

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
JESOLONUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NC THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
GABBIANO NUOTO SSD
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
UISP NUOTO CORDENONS

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
STELLA MARINA SSD - ARCAD
TEAM SPORT ISOLA ASD

G - UDINE ASD

00:34.73
00:34.80
00:34.86
00:34.90
00:34.97
00:35.04
00:35.18
00:35.20
00:35.23
00:35.32
00:35.65
00:35.78
00:35.78
00:35.82
00:36.07
00:36.29
00:36.34
00:36.52
00:36.85
00:37.06
00:37.11
00:37.16
00:37.36
00:37.50
00:37.55
00:37.56
00:37.61
00:37.64
00:37.79
00:37.82
00:37.84
00:37.88
00:37.96
00:38.20
00:38.23
00:38.63
00:38.71
00:38.82
00:39.14
00:39.25
00:39.26
00:39.34
00:39.65
00:39.91
00:40.17
00:40.52
00:40.58
00:40.61
00:40.80
00:40.93
00:41.26
00:41.56
00:42.10
00:42.36
00:42.82
00:43.09

933.62
684.53
745.09
777.59
742.30
802.87
721.74
779.08
777.52
671.80
822.63
790.63
820.32
729.90
662.83
686.70
759.92
719.71
681.18
710.39
768.85
644.58
722.66
662.98
717.60
630.79
710.92
784.53
716.91
709.00
768.41
668.44
778.51
649.66
711.42
710.67
699.68
731.41
658.12
720.42
649.96
685.99
711.04
685.86
711.67
600.66
619.67
674.52
670.15
655.48
724.99
619.55
652.70
679.94
572.71
568.58
645.84
628.66
628.68
618.01
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174 BUSSINELLO ELENA
175 FERRANTE FRANCESCO
176  LEIBANTI DAMIANO

177 GIUDICA SILVIA

178 TONA MANUELA

179 TOMMASELLI MARCO
180 TRALDI MICHELE

181 SFRISO GIANCARLO

182 D'ALBERTO LARA

183 GROVA CALOGERO

184 BASSO MAURO

185 ROSSO ANTONIETTA
186 PADOIN GIANLUCA

187 MARINATO DONATELLA
188 LAUGENI RAFFAELLA
189 BENEDETTI SILVIA

190 DALL'ACQUA FRANCESCO
191 DE FAVERI DINO

192 PEPE VANIA

193 GARCIA ANTONIA MARGARITA

CAMMARERI ENRICO
TOSI FABRIZIO

9° Trofeo Master LE BANDIE FiN

Risultati completi VENETO
Foglion. 4
13/04/2025
1976 ITA CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢ 00:43.46 665.90
1968 ITA SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:45.66 583.22
1987 ITA UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:45.67 517.41
1965 ITA SSD 2001 SRL - PADOVA 00:45.84 702.66
1970 ITA" NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:46.13 670.06
1964 ITA  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:46.27 601.47
1963 ITA  CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.73 595.55
1964 ITA" TOP SPORT SSD 00:46.93 593.01
1981 ITA° ONDABLU SSD 00:47.00 607.23
1964 ITA" ONDABLU SSD 00:48.50 573.81
1960 ITA A.R.C.A.SSD 00:49.14 588.12
1962 ITA° CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.32 653.08
1970 ITA STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:49.45 538.52
1963 ITA  NUOTO VENEZIA SSD 00:49.73 647.70
1970 ITA  TOP SPORT SSD 00:50.13 616.60
1973 ITA JESOLONUOTO 00:50.19 586.17
1967 ITA° CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.67 525.56
1967 ITA  STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:55.45 480.25
1969 ITA MONTENUOTO SSD 00:59.87 516.29
1959 ITA° CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.74 458.79
1981 ITA AR.C.A SSD SQU
1985 ITA  CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢ SQU
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